**הקשת הדמוקרטית המזרחית
ובית הספר ללימודי סביבה ע"ש פורטר
באוניברסיטת תל-אביב**

תיקון גבולות

על גבולות מוניציפאליים וגבולות התקציב

חוברת תקצירים

**יום א', ה- 26 בדצמבר 2004 / יד' טבת התשס"ה
אולם "כס המשפט", ע"ש מלכה ברנדר,
הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב,**

לפרטים ניתן לפנות:

רוית חננאל, רכזת מטה המדיניות הקרקעית, הקשת הדמוקרטית המזרחית,
טלפון: 03 - 5247702, פקס: 03 - 5222224, רח' מאפו 20 תל-אביב

www.ha-keshet.org.il, hakeshet@netvision.net.il, ravith@tx.technion.ac.il